dello Stato di previsione della spesa del Consiglio di Stato e dei Tribunali Amministrativi Regionali 
per gli esercizi finanziari 2026-2027, ed è funzionale al buon andamento della struttura e 
proporzionale allo scopo dell’acquisizione di cui trattasi; 

4) di impegnare la spesa complessiva di € 1.366,40 (euro milletrecentosessantasei/40) sulle 
disponibilità del capitolo N^2291 “manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento 
e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne”   - piano di gestione 27 dello Stato di previsione 
del Consiglio di Stato e dei Tribunali Amministrativi Regionali, in conto degli esercizi di esigibilità